
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.41.2024 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ogłoszonym w dniu 12 marca 2024 roku na wsparcie realizacji zadań 
z zakresu pożytku publicznego w 2024 r. w obszarze upowszechniania kultury fizycznej wśród 
mieszkańców gminy Baboszewo w zakresie strefy sportowo-rekreacyjnej poprzez 
zorganizowanie i zapewnienie aktywności ruchowej i sportowej dla najmłodszych dzieci 
oraz określenia Regulaminu pracy Komisji Konkursowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 - 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz rozdziału XII załącznika 

do Uchwały Nr LIV.409.2023 Rady Gminy Baboszewo z dnia 10 października 2023 r. w sprawie 

uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Baboszewo z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024"zarządzam, 
co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ogłoszonym w dniu 12 marca 2024 roku na wsparcie realizacji zadań z zakresu pożytku publicznego 

w 2024 r. w obszarze upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Baboszewo 

w zakresie strefy sportowo-rekreacyjnej poprzez zorganizowanie i zapewnienie aktywności ruchowej 

i sportowej dla najmłodszych dzieci w składzie: 

1. Marta Dygan - Przewodniczący Komisji, 

2. Anna Najechalska - członek, 

3. Iwona Szczepańska - członek. 

§2 

Określam Regulamin pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ogłoszonym w dniu 12 marca 2024 r. na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
pożytku publicznego w 2024 r. w obszarze upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców 

gminy Baboszewo w zakresie strefy sportowo-rekreacyjnej poprzez zorganizowanie i zapewnienie 
aktywności ruchowej i sportowej dla najmłodszych dzieci w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




